第02082801号
令和2年8月　28日
NPO法人オールしずおかベストコミュニティ会員様
事業所責任者様
NPO法人オールしずおかベストコミュニティ
静岡県遊技業組合様の端玉景品買い取り募集について全県対象公募

　拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、静岡県遊技業協同組合様より端玉景品用に福産品の買い取り依頼を受けましたので、下記の通り募集いたします。希望事業所は下記申込書に必要事項記入の上、提案用サンプル（1組）と見積書を当法人まで送付いただきたく、お知らせいたします。
　尚、買い取り製品の決定につきましては、提出いただいたサンプル製品をもとに遊技業組合事務局にて、理事の方々によりまして選定いただくことになっていますのでご了解願います。
敬具
記
１．応募要件　　複数製品のエントリー可能です。別紙１申込書と提案用サンプルの当法人到着が揃ってエントリー完了とします。尚、送料は各事業所でご負担下さい。
２．製品仕様　　1製品当たり70円（消費税込）程度の福産品
　　　　　　　　※製品仕様についての注意事項がありますので別紙１申込書にてご確認下さい。
		　※サンプル品は、完成品のパッケージ形態で送付して下さい。(遊技業組合シール不要)
３．予定数量　　1製品当たり520個以上の発注を予定しています。(260店舗に2個ずつの計算)
受注可能な最大数（260の倍数）を申込書に記載して下さい。尚、数量調整をお願いする事
がありますので、予めご了解願います。
４．公募締切　　令和2年9月16日（水）15：00まで　時間厳守
　　　　　　　　※別紙1申込書にコメント記入（Fax可）及びサンプル到着を持ちエントリー受付とします。
　　　　　　　　※提出いただいたサンプルは原則として返却は致しません。
５．決定及び発注　　令和2年10月初旬　　～　　10月中旬の予定
　　　　　　　　納品日は発注時にお知らせします。（令和3年１月下旬予定）
		　※尚、選考された事業所へは、10月中旬（10/16）までに発注書がFAX送付されますので、
発注書の来ない事業所につきましては、今回の選考では外れてしまったというご判断をお願
い致します。
６．納品場所　　別途県内指定場所をお知らせします。納品場所への送料は各事業所負担でお願いします。
７．支払条件　　令和3年3月下旬　銀行振り込み予定
８．注意事項　　静岡県遊技業組合様への問い合わせはご遠慮ください
以上

〒420-0031　静岡市葵区呉服町2-1-5　　5風来館4階
NPO法人オールしずおかベストコミュニティ
担当：支援部　小串
TEL：054-251-3515
FAX：054-251-3516
※ご不明な点は担当までお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　端　玉　景　品　申　込　書　　　　　　　　　　別紙１

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ行き（担当：支援部　小串）
静岡県遊技業組合様の端玉景品買い取りにエントリーします。　　　　FAX：054-251-3516

製品名１　　　　　　　　　　　単価　　　　円　　受注可能個数　　　　　個
製品名２　　　　　　　　　　　単価　　　　円　　受注可能個数　　　　　個
製品名３　　　　　　　　　　　単価　　　　円　　受注可能個数　　　　　個
製品名４　　　　　　　　　　　単価　　　　円　　受注可能個数　　　　　個
通信欄（エントリー製品ごとにPRなど、必ずコメントを下欄に記入して下さい）

事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
製品に関する注意事項

１．製品は遊技を楽しまれたお客様に端玉の景品として交換するため、食品・液体・炭やローソクの他
　　破損や事故につながるような製品は不可となります。事業所製品として瑕疵については各事業所にて
　　ご対応していただく事を、ご確認ください。
２．製品はポケットに入れて持ち帰ることができるサイズで、製品の裏側に事業所紹介を封入して下さい。
３．製品はポリプロピレンにて個別包装の上、決定後に配布する指定のシール（サイズ25㎜×25㎜）を
製品の表面右下部に貼って納品して下さい。
４．個別包装した製品の納品に関しては、あらためて受注事業所にご連絡いたします。